Regnskapet for Tromsg Bordtennisklubb for 2012 — Revisjonsberetning

Regnskapet for Tromsg Bordtennisklubb for &ret 2012 er fgrt i samsvar med lov og forskrift,
idrettens regnskapbestemmelser og idrettens revisjonsbestemmeleser. Regnskapet er ryddig
og oversiktlig. Revisorene papeker at utfyllende kvitteringer og kassalapper burde vert lagt
ved bilag 78 og 208. Revisorene har ingen andre anmerkninger til regnskapet og godkjenner
herved dette.
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TBTK

Konto Tekst

Salgs- og driftsinntekt
Salgsinntekter
3010 Medlemskontingent
3020 Treningsavgift
3040 Seriespill, reisefordeling
3120 Diverse tilskudd/stette
3220 Inkludering i idrettslag
3320 Stevneinntekter
3330 Bykamp
3700 Diverse salgsinntekter
3715 Sponsorinntekter
3970 Grasrotandelen
3995 Loppemarked
3999 Diverse inntekter

SUM Salgsinntekter
SUM Salgs- og driftsinntekt

Varekostnad
Varekostnader

4000 Inkludering i idrettslag

4010 Barne- og ungdomsprosjekter

4040 Utg&er seriespill

4050 Serieavgift, arsavgift

4100 Kjep av utstyr

4110 Stevneutgifter

4111 Bykamp

4115 Bordtennislisens
SUM Varekostnader

SUM Varekostnad

Andre driftskostnader
Kostnad lokaler
6300 Halleie

SUM Kostnad lokaler
Leiekostnader
6410 Markedsfering/reklame
6420 Regnskap- og infotjenester

SUM Leiekostnader

Resultat

Periode:
Regnskapsar:

Reelt
i periode

-8 500,00
-48 800,00
-4 324,17
-35 614,00
-14 500,00
-60 631,00
-65 000,00
-3 450,00
0,00

-6 159,95
0,00

-10 887,00

-257 866,12
-257 866,12

0,00

5 530,00
28 284,24
4 000,00
7 551,00
83 661,69
72 864,00
3 650,00

205 540,93
205 540,93

32 962,58

32 962,58

0,00
4 874,95

4 874,95

Verktay, inventar og driftsmateriale som ikke ska! aktiveres

6510 Drift og vedlikehold av hallen
6515 Etterbetaling av leie

SUM Verktey, inventar og driftsmaterial
Kontorkostnader, trykksaker o.l.
6860 Mote, kurs, oppdatering og lignende

SUM Kontorkostnader, trykksaker o.l.
Kostnad transportmidler
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0,00
49 915,38

49 915,38

9 044,00

9 044,00

Budsjett

i periode

-7 000,00
-43 000,00
-3 000,00
-40 000,00
-14 500,00
-80 000,00
-100 000,00
-12 000,00
-10 000,00
-5 000,00
-20 000,00
-18 000,00

-352 500,00

-352 500,00

5 000,00
6 000,00
15 000,00
3 500,00
15 000,00
70 000,00
96 000,00
5 000,00

215 500,00

215 500,00

32 963,00

32 963,00

1 000,00
5 000,00

6 000,00

2 000,00
49 915,00

51 915,00

10 000,00

10 000,00

Dato: 13.02.2013

Avvik
i perioden

-1 500,00
-5 800,00
-1324,17
4 386,00
0,00

19 368,00
35 000,00
8 550,00
10 000,00
-1159,95
20 000,00
7 113,00

94 633,88
94 633,88

-5 000,00
-470,00

13 284,24
500,00

-7 449,00
13 661,69
-23 136,00
-1 350,00

-9.959,07
995907

-0,42

-0,42

-1 000,00
-125,05

-1 125,05

-2 000,00
0,38

-1 999,62

-956,00

-956,00

Side 1



TBTK

Konto Tekst

7000 Sosiale tiltak, aktiviteter
7010 Gaver/Lotteri
7025 Arsmote

7040 Diverse administrative utgifter

SUM Kostnad transportmidler
Forsikringspremie, garanti- og servicekostnader
7500 Forsikringspremie

SUM Forsikringspremie, garanti- og ser
SUM Andre driftskostnader
Finansinntekt og -kostnad

Finansinntekter
8040 Renteinntekt, skattefri

SUM Finansinntekter

SUM Finansinntekt og -kostnad

Resultater

Sum salgs- og driftsinntekter
Sum totale driftskostnader

Sum finansinntekt og -kostnader
Arsresultat

Avsetninger

Arsresultat etter avsetninger

Resultat

Periode:
Regnskapsar:

Reelt
i periode

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
i
0,00

96 796,91

-239,00
-239,00

-239,00

-257 866,12
302 337,84
-239,00

44 232,72
0,00

44 232,72
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Budsjett
i periode

2 500,00
5 000,00

200,00
2 000,00

9 700,00

1100,00
1100,00
111 678,00

0,00
0,00
0,00

-352 500,00
327 178,00
0,00

-25 322,00
0,00

-25 322,00

Dato: 13.02.2013

Side:

2

Avvik
i perioden

-2 500,00
-6 000,00

-200,00
-2 000,00

-9 700,00

-1100,00
-1100,00
-14 881,09

-239,00
-239,00
-239,00

94 633,88
-24 840,16
-239,00

69 554,72
0,00

69 554,72

Side 2



TBTK Balanse Dato: 13.02.2013

Periode: 1- 12 Side: 1
Regnskapsar: 2012
Inngaende Reelt Utgaende
Konto Tekst balanse i periode balanse
Eiendeler
Omlgpsmidler
Bankinnskudd, kontanter o.l.
1900 Bank hoyrente 16 614,80 -10 002,00 6 612,80
1920 Bank drift 54 523,49 -34 230,72 20 292,77
SUM Bankinnskudd, kontanter o.!. 71 138,29 -44 232,72 26 905,57
SUM Omlgpsmidler 71 138,29 -44 232,72 26 905,57
SUM Eiendeler 71 138,29 -44 232,72 26 905,57
Egenkapital og gjeld
Egenkapital
Over-/underskudd
8800 Arsresultat (underskudd) 0,00 44 232,72 44 232,72
SUM Over-/underskudd 0,00 44 232,72 44 232,72
Opptjent egenkapital
2050 Annen egenkapital -71 138,29 0,00 -71 138,29
SUM Opptjent egenkapital -71 138,29 0,00 -71 138,29
SUM Egenkapital -71 138,29 44 232,72 -26 905,57
SUM Egenkapital og gjeld -71 138,29 44 232,72 -26 905,57
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